

## PACHET furnituri birou

I.D.: 99316146

Data publicarii 26.06.24 Coduri CPV 39263000-3 30192000-1

Pretul estimativ: 1.444,00 RON - 1.444,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TVA TOTAL 1 AGRAFE METAL 33MM 100/CUT CUT 30 1.50 45.00 8.55 53.55 2 PIX K15 DIVERSE CULORI BUC 100 1.70 170.00 32.30 202.30 3 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI BUC 100 0.55 55.00 10.45 65.45 4 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 40 7.80 312.00 59.28 371.28 5 BIBLIORAFI DIFERITE CULORI 7.5 CM BUC 20 7.00 140.00 26.60 166.60 6 CAIET A4 48F BASIC PIGNA BUC 50 3.80 190.00 36.10 226.10 7 CAIET A5 48 FILE BASIC PIGNA BUC 50 1.50 75.00 14.25 89.25 8 BANDA CORECTOARE 5MM\*8M COVER UP DELI BUC 30 3.50 105.00 19.95 124.95 9 SFOARA CANEPA BUC 10 6.50 65.00 12.35 77.35 10 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 20 2.00 40.00 7.60 47.60 11 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 1.5MM BUC 20 1.90 38.00 7.22 45.22 12 NOTES 76X76MM DIF CULORI PASTEL BUC 40 1.75 70.00 13.30 83.30 13 BANDA ADEZIVA 19MM\*33M NOKI BUC 10 1.20 12.00 2.28 14.28 14 BURETE MAGNETIC WHITEBOARD BUC 10 4.50 45.00 8.55 53.55 15 PIX ROUND STIC ROSU BUC 15 1.0000 15.00 2.85 17.85 16 PIX VERDE BUC 15 1.00 15.00 2.85 17.85 17 PIX CORECTOR 8ML DELI BUC 20 2.60 52.00 9.88 61.881 Total fara TVA:1444.00 TVA:276.36 Total tva Inclus:1718.36